
UCHWAŁA NR XXIX/196/2021 
RADY GMINY STOLNO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-2032 oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu 

konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 poz. 713 i 1378) oraz art. 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1295 i poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 1378 i poz. 2327), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-2032. 

§ 2. Szczegółowy tryb i harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Stolno 
na lata 2022-2032 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stolno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stolno 

 
 

Paweł Pudrzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B20510-E8F0-4D63-9199-6E6117EFB2C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/196/2021 

Rady Gminy Stolno 

z dnia 11 maja 2021 r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram prac nad sporządzeniem projektu Strategii Rozwoju Gminy Stolno na 
lata 2022-2032 

1. Procedura dotycząca trybu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022 - 2032, 
w tym trybu konsultacji powinna uwzględniać wszystkie akty prawne mające wpływ na jej przebieg, w tym 
ustawę z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378), ustawę z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1295 z i poz. 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 1378 i poz. 2327), ustawę z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 247). 

2. Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-2032: 

Termin Wyszczególnienie 
Do tygodnia od podjęcia uchwały Opracowanie    wniosków    z    diagnozy    

sytuacji    społecznej,   gospodarczej   i   
przestrzennej   gminy,   przygotowanej na 
potrzeby strategii 

Do 6 tygodni od podjęcia uchwały Wypracowanie   założeń   programowych   
Strategii   Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-
2032 

Do 6 tygodni od podjęcia uchwały Wypracowanie założeń funkcjonalno-
przestrzennych  Strategii  Rozwoju  Gminy  
Stolno na lata 2022-2032 

Do 6 tygodni od podjęcia uchwały Wypracowanie   założeń   wdrożeniowych   
Strategii   Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-
2032 

Do 6 tygodni od podjęcia uchwały Opracowanie   projektu   Strategii   Rozwoju   
Gminy   Stolno na lata 2022-2032,  zgodnego  z  
przepisami,  standardem i spójnego z wytycznymi 
dokumentów nadrzędnych 

Do  3 dni  od  opracowania  projektu  Strategii  
Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-2032 

Ogłoszenie  konsultacji  projektu  Strategii  
Rozwoju  Gminy Stolno na lata 2022-2032 

W terminie nie krótszym niż 35 dni od dnia 
ogłoszenia na stronie internetowej informacji o 
konsultacjach 

Przeprowadzenie konsultacji 

Do 30 dni od upływu terminu zgłaszania uwag w 
ramach konsultacji 

Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 
wyników konsultacji oraz jego publikacja 

Do  3 dni  od  opracowania  projektu  Strategii  
Rozwoju Gminy Stolno na lata 2022-2032 

Przekazanie   projektu   Strategii   Rozwoju   
Gminy   Stolno na lata 2022-2032 do zarządu 
województwa w celu wydania opinii 

W  terminie  30  dni  od  dnia  otrzymania  
projektu  Strategii Rozwoju Gminy Stolno na lata 
2022-2032 

Zaopiniowanie  projektu  Strategii  Rozwoju  
Gminy  Stolno na lata 2022-2032 przez zarząd 
województwa 

Do  tygodnia  od     uzyskania     opinii     zarządu     
województwa 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Stolno na lata 2022-2032 po 
uwzględnieniu  ewentualnych  zmian  
wynikających  z przeprowadzonych konsultacji i 
opiniowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B20510-E8F0-4D63-9199-6E6117EFB2C8. Podpisany Strona 1



Do  2 tygodni  od     uzyskania     opinii     
zarządu     województwa 

Przeprowadzenie     uprzedniej     ewaluacji     
trafności,     przewidywanej  skuteczności  i  
efektywności  realizacji  Strategii Rozwoju 
Gminy Stolno na lata 2022-2032 

Do  1,5 miesiąca  od     uzyskania     opinii     
zarządu     województwa 

Przygotowanie  i  wysłanie  wniosku  o  wydanie  
opinii  w  trybie  przepisów ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 
środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w  ochronie  środowiska  oraz  o  
ocenach  oddziaływania  na  środowisko  (t.j.  Dz.  
U.  z  2021  poz.  247)  do  regionalnego 
dyrektora ochrony środowiska oraz państwowego 
wojewódzkiego  inspektora  sanitarnego  (a  w  
przypadku  obszarów morskich również do 
właściwego dyrektora urzędu morskiego)  w  
sprawie  konieczności  lub  braku  konieczności  
sporządzenia prognozy oddziaływania na 
środowisko 

Do 6 miesięcy od podjęcia uchwały Przyjęcie  Strategii  Rozwoju  Gminy  Stolno na 
lata 2022-2032 przez Radę Gminy Stolno w 
drodze uchwały 

3. Konsultacje będą przebiegać w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Gminy Stolno w formie informacji o Konsultacjach, 
terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu Strategii; 

2) udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej 
Gminy Stolno oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Stolno do wglądu dla zainteresowanych 
podmiotów; 

3) przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami Gminy Stolno, przedstawicielami sąsiednich 
gmin i ich związków, lokalnymi partnerami społecznymi i gospodarczymi oraz z właściwym dyrektorem 
regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w celu 
poznania ich opinii dotyczących projektu Strategii; 

4) konsultacje odbędą się w sposób oraz w terminie określonym w ogłoszeniu o Konsultacjach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B20510-E8F0-4D63-9199-6E6117EFB2C8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Aktualna Strategia Rozwoju Gminy Stolno została przyjęta w 2010 roku na okres do 2020 r., a jej
aktualizacja nastąpiła w 2017 r., w której dodano perspektywę do 2023 r. Zachodzące dynamicznie zmiany
społeczno - gospodarcze gminy i jej rozwój na przestrzeni ostatnich lat, sprawiły, iż strategia stała się
dokumentem wymagającym aktualizacji, jak również przyjęcia nowej perspektywy postrzegania lokalnej
społeczności. Szukając odpowiedzi na pytanie: co powinniśmy zrobić, aby jak najlepiej zaspokoić zbiorowe
potrzeby mieszkańców Gminy Stolno, zasadnym jest przyjęcie uchwały i przystąpienie do opracowania
nowej strategii rozwoju na lata 2022-2032.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B20510-E8F0-4D63-9199-6E6117EFB2C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 4


	Załącznik

